
 

UCHWAŁA NR 202/886/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 kwietnia 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego oraz zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 129.670,39 zł 

 
zadania własne 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 129.670,39 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 129.670,39 zł 

 

§2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 302.586,53 zł 

 
zadania własne 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 302.586,53 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 302.586,53 zł 

 

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 393.874,32 zł 

 
zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 300,00 zł  

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 300,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 393.177,32 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 393.177,32 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 397,00 zł  

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 397,00 zł 

 

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 220.958,18 zł 
 

zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 300,00 zł  

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 300,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 220.261,18 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 220.261,18 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 397,00 zł  

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 397,00 zł 

 



 

§5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Mazepa 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1)  Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 302.586,53 zł. oraz o przeniesienie 

kwoty 89.921,42 zł. pomiędzy paragrafami w zakresie dotyczącym realizacji projektu pn. 

„Samorządność i współpraca w powiecie myśliborskim”. Zmniejszenie i przeniesienia 

dokonuje się w związku ze zmianą całościową budżetu projektu w zakresie dotyczącym 

partnera projektu. 

2)  Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 129.670,39 zł. o dotację na realizację projektu pn. „Strzał  

w (pięć)dziesiątkę!” w związku z zatwierdzeniem zmian we wniosku o dofinansowanie przez 

WUP oraz o zmianę w planie wydatków dotyczącym projektu pn. „Pokolenie aktywnych”  

w związku z możliwością sfinansowania dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013 rok 

dla pracowników zatrudnionych przy realizacji projektu w 2013 roku. 

3)  Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 697 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne 

300 zł. na pokrycie kosztów zastępstwa procesowego dla pracownika MOW, oraz w rozdziale 

85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 397 zł. w związku z uzupełnieniem kwoty 

opłaty za korzystanie ze środowiska. 
 


